
UCHWAŁA NR VI/20/9/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/56/3/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 22 września 
2010 roku w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół, 

dla których organem prowadzącym jest Województwo Śląskie, za osiągnięcia w zakresie pracy 
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem 

bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę oraz realizacji innych zadań 
statutowych szkoły 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 2215 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr III/56/3/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 22 września 2010 roku 
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Województwo Śląskie, za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej 
i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć 
organizowanych przez szkołę oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły, w ten sposób,  
że w stanowiących załącznik do uchwały Kryteriach i trybie przyznawania nagród dla nauczycieli szkół, dla 
których organem prowadzącym jest Województwo Śląskie, za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 
wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa w czasie 
zajęć organizowanych przez szkołę oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Nagrody ze specjalnego funduszu nagród mogą być przyznane nauczycielowi lub dyrektorowi szkoły, 
który przepracował w szkole co najmniej jeden rok i posiada co najmniej bardzo dobrą ocenę pracy, 
którą otrzymał w ciągu ostatnich pięciu lat pracy”.; 

2) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wnioski podlegają analizie w Departamencie Edukacji, Nauki i Współpracy z Młodzieżą Urzędu 
Marszałkowskiego”.; 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Decyzję w sprawie przyznania Nagrody Marszałka podejmuje Zarząd Województwa Śląskiego 
na podstawie opracowanej w Departamencie Edukacji, Nauki i Współpracy z Młodzieżą Urzędu 
Marszałkowskiego listy osób typowanych do nagrody”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

Id: FEB0A536-2258-4574-8DF2-1151F6277EF7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

Id: FEB0A536-2258-4574-8DF2-1151F6277EF7. Podpisany Strona 2




